
UCHWAŁA NR VIII/62/19 

RADY GMINY WRÓBLEW 

 

z dnia 12 września  2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 

i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Wróblew Nr XIX/132/16 z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom 

organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wróblew w taki sposób, że §3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Charłupi Wielkiej; 

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wągłczewie; 

3) Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrym; 

4) Szkoła Podstawowa we Wróblewie; 

5) Publiczne Przedszkole im. Wróbelka Elemelka we Wróblewie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

           

 

(-) Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


